
 

                                                         PORTARIA  Nº 151/2019 
 
 
 
     

 O Prefeito Municipal de Reserva do Iguaçu, Estado do Paraná, no uso das atribuições que 
lhe são conferidas por Lei, 

 
 
                                    
                                                    RESOLVE: 
 
 
 
Conceder autorização para dirigir veículos públicos, para os servidores abaixo relacionados: 
 
 
IMGRIT DAIANE F. BERTI DA CRUZ, inscrita no RG nº: 9.817.852-0  CPF: 055.617.639-11, 
Registro de Habilitação sob nº 04329099892 – Categoria AB- PERMISSÃO com data de 
validade até 12/09/2023, ocupante do cargo em comissão de Chefe de Divisão, lotada na 
Secretaria Municipal de Assistência Social. 
 
TANIZE MARTINS, inscrita no RG nº: 12.643.330-1  CPF: 079.999.759-58, Registro de 
Habilitação sob nº 07280752888 – Categoria B- PERMISSÃO com data de validade até 
17/06/2020, ocupante do cargo em comissão de Chefe de Divisão, lotada na Secretaria 
Municipal de Assistência Social 
 
Esta Portaria entrará em vigor na data de sua assinatura, revogadas disposições em 
contrário. 
 
 
 
 
 
Gabinete do Prefeito Municipal de Reserva do Iguaçu, Estado do Paraná, em 13 de agosto 
de 2019 
 
 
 
 
 
 
 
 
                               SEBASTIÃO ALMIR CALDAS DE CAMPOS                            
                                                   Prefeito Municipal 

MUNICÍPIO DE RESERVA DO IGUAÇU 
 

ESTADO DO PARANÁ 
 

 


